
Too iE ENE EEE udnhn ni]
Cc: @rudnhn.nl]
From:

Sent: Wed 5/1/2019 10:08:13 AM

Subject: FW: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Received: Wed 5/1/2019 10:08:15 AM

20190425155909681.pdf

Van: 51.2e .2e Lo el @am.nl]
Verzonden: vrijdag 26 april 2019 15:48

Aan: 5.12 BEB @rudnhn.ni>

Onderwerp: RE: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Beste

Wij hebben een startmelding gemaakt via de website van de RUD inzake start graafwerkzaamheden D3 en D2.

In deze periode van het jaar werken wij in het droge, aanleg poelen en legakkstructuur.

De werkzaamheden vinden op een zelfde wijze plaats als bij het proefgebied wat in samenspraak met jullie is uitgevoerd.
Inzake de proefwerkzaamheden heeft overigens de hoor- en adviescommissie van de Provincie geadviseerd om het bestreden

besluit niet te herroepen en het bezwaarschrift ongegrond te verklaren. (zie bijlage voor zover nog niet bekend)
Met vriendelijke groet,

Commercieel Manager

Ptolemaeuslaan 80 = 51.2e

Postbus 4052, 3502 HB Utrecht

THEE in linkedin.com/company/am

I www.am nl vw @inspiringspace

KVK 30160235 f Facebook AM

Van: HEB @rudnhn.ni>
Verzonden: dinsdag 9 april 2019 13:18

Aan @am.nl>

CC: EARLE] EARLE <EERFLEE @rudnhn.nl>

Onderwerp: FW: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan
Beste

In principe heb je gelijk. Er hoeft geen goedkeuring te worden verleend. De inrichtingswerkzaamheden dienen plaats te vinden

conform de ontheffing van 1 november 2017 en de ontheffing van 10 april 2018.

Wel zijn we de inrichtingstekeningen intern aan het bekijken. Als we daarover nog vragen hebben, dan laten we het weten.

Met vriendelijke groet,

VergunninaWet natuurbescherming
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

T( 5.1.2e

E BEYorudnhn.nl
W www. rudnhn.nl

Uitvoeringsdienst
oord-Holland Noord

Werkdagen: maandag t/m donderdag
Van: am.nl]

Verzonden: vrijdag 5 april 2019 15:02

Aan: 512 BB @rudnhn. nl>
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Onderwerp: RE: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Hoi

Dank voor je reactie.

Wij willen graag verder gaan met het inrichten van het compensatiegebied, bij voorkeur starten in april op het droge.

Na bestudering van de ontheffing van 1 november 2017 denk ik op te maken dat wij kunnen starten met de aanleg.

lk zie geen bepaling dat het inrichtingsplan goedgekeurd moet worden alvorens aanvang?

Is mijn aanname correct, mogen wij starten met het werk?

Met vriendelijke groet,

Commercieel Manager

Ptolemaeuslaan 80 |=

Postbus 4052, 3502 HB Utrecht @ IEECam nl

THEE in linkedin.com/company/am

I www.am nl w @inspinngspace

KVK 30160235 f Facebook AM

Van: EB @rudnhn.nl>
Verzonden: donderdag 4 april 2019 14:54

Aan:EEEET o>
Onderwerp: RE: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Hoi aed!

Zoalsje waarschijnlijk wel hebt gemerkt, was ik er niet bij vanochtend ©.

Ik zal jullie stukken zo snel mogelijk bekijken, maar ik heb het erg druk.

Ik zal eerst het beheerplan bekijken, akkoord?

Groet,

var SEE IE - -
Verzonden: woensdag 3 april 2019 17:16

Aan: BB @rudnhn.nl>
cc: <EIEED @cisenlinde nl>;
Onderwerp: RE: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

BesteBE
Wellicht zien wij elkaar morgen in Haarlem bij de provincie, dit weet ik echter niet zeker (handhaving versus verlening)
Onderstaand wat vragen over de ingediende stukken en de status daarvan.

Inrichtingsplan:
OP 31 januari hebben wij het aangepaste inrichtingsplan ingediend ter goedkeuring.

Medio april’19 zouden wij graag uitvoering geven aan het compensatie/inrichtingsplan voor de deelgebieden D3+D2.

De nu uit te voeren werkzaamheden zijn gelijk aan de proef die wij eerder met jullie samen hebben uitgevoerd, echter op grotere

schaal.

Kun jij mij aangeven of het inrichtingsplan akkoord is?

Beheerplan:

Op 16 november 2018 hebben wij het beheerplan ingediend waarop wij op 13 februari 2019 reactie hebben ontvangen.

Op 1 maart 2019 hebben wij het aangepaste beheerplan aangeleverd.
Kun je mij aangeven of het beheerplan akkoord is?

Monintoringplan:

Op 3 september 2018 hebben het monitoringsplan ingediend waarop wij op 13 februari 2019 reactie hebben ontvangen.

Op 12 maart 2019 hebben wij het aangepaste monitoringsplan aangeleverd.

In maart is er gemonitord op roofvogels en in april moeten wij monitoren op roofvogels/heikikker/poelen.
Momenteel wordt er al gemonitord op basis van de ingediende 2.0 versie.

Kun je mij aangeven of het monitoringsplan akkoord is?

Kan ik je in algemene zin nog bijstaan, bij voorbeeld met een toelichting op de plannen/uitvoeringsmethodieken?
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Indien gewenst verneem ik graag.

Met vriendelijke groet,

Commercieel Manager

Ptolemaeuslaan 80 LR

Postbus 4052, 3502 HB Utrecht @ IEECam

THEE in linkedin.com/company/am

| www.am nl w @inspiringspace

KvK 30160235 f Facebook AM

Van: BB @rudnhn.nl>
Verzonden: maandag 18 februari 2019 13:48

Aan am.nl>

Onderwerp: RE: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Beste

Inmiddels hebben wij de stukken in goede orde ontvangen. We moeten er nog wel naar kijken.

Deze mail kunt u beschouwen als de ontvangstbevestiging. Het schijnt dat ontvangstbevestigingen per brief enkel worden

verstuurd als er een nieuwe zaak wordt aangemaakt. Dat is in dit geval niet zo.

Wij hopen u hiermee voldoende te hebben geinformeerd.
Met vriendelijke groet,

aer Wet natuurbescherming
Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

T (EEE
E BE @rudnhn.nl
W www.rudnhn.nl

a

Uitvaeringsdienst
ocord-Holland Noord

Werkdagen: maandag t/m donderdag
Van am.nl]

Verzonden: maandag 18 februari 2019 9:24

Aan:BEEBE @rudnhn.nl>

Onderwerp: FW: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Goedemorgen [EXEEY,
Op 31 januari heb ik een nieuw versie van het inrichtingsplan toegestuurd waarin de opmerkingen van zijn

verwerkt.

Zie onderstaande berichtgeving hierover.

Ik heb echter nog geen ontvangstbevestiging/reactie hierop ontvangen, kun je mij aangeven de status momenteel is.

Indien gewenst zou ik e.a. graag aan je toelichten.

Met vriendelijke groet,

Commercieel Manager

44652673



Ptolemaeuslaan 80 w

Postbus 4052, 3502 HB Utrecht @ EEEGe

T 51.2e in linkedin.com/company/am

I www.am nl Ww @inspiringspace

KvK 30160235 f Facebook AM

EE —Verzonden: donderdag 7 februari 2019 9:55

Aan: BE @rudnhn.nr EB @rudnhn.ni>

Onderwerp: FW: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

EBEa
Onderstaand de bevestiging van het ontvangen van het inrichtingsplan.

Eerdere versies zijn ingediend en besproken metBEE waarmee de opzet en systematiek is goedgekeurd.

Dit betreft de eindversie waarin de opmerking van is verwerkt dat de poelen groter moesten.

Met vriendelijke groet,

Commercieel Manager

Ptolemaeuslaan 80 LS

Postbus 4052, 3502 HB Utrecht @ EEC Can nl

T 51.2e in linkedin.com/company/am

I www.am nl w @inspiringspace

KvK 30160235 1 Facebook AM

Van: Postbus RUD JBEBY @ rudnhn.ni>

Verzonden: donderdag 31 januari 2019 14:05

Onderwerp: Automatisch antwoord: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

Geachte heer/mevrouw,

Uw e-mail is in goede orde ontvangen en is doorgezonden naar de behandelende afdeling.

Met vriendelijke groet,

Regionale Uitvoeringsdienst Noord-Holland Noord

TIE
Postbus 2095, 1620 EB in Hoorn

Dit is een automatisch gegenereerd bericht, reacties op dit bericht worden niet gelezen en direct verwijderd. Aan deze e-mail kunnen geen rechten

worden ontleend.

Disclaimer RUD NHN:

Deze informatie is nitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) en mag niet worden gedeeld zonder toestemm ing van de zender.

Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?

Doorsturen, openbaar maken, vermenigvuldigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegestaan.
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wn rudnin. al

varEEN
Verzonden: donderdag 31 januari 2019 14:05

Aan:IEE Ge udnhn nl JEBE@rudnhn.nl>
Onderwerp: RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

51.2e

Reeds beoordeeld in doc 44660768

512e

44652673



RUD17.213991 Bloemendalerpolder indiening Inrichtingsplan

1anneke Ellerman

Dit is de meest recente versie, maar u hebt wijzigingen aangebracht in een ander exemplaar, Klik hier om de andere versies te bekijken.

[RCTEfoT=ToTol{a [=T=1T6 ly WoloTol: ATCTOd 51)
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